10
7.
5
44
Ø38
Ø78
29
D1

10 11
10 11
PUNZONI TONDI A STOCK / STOCK ROUND PUNCHES / POINÇONS RONDS EN STOCK
A21922
Ø 7÷18 mm
A18788
Ø 6÷27 mm
A23912
Ø 5÷30 mm
A23912
Ø 5÷30 mm
Ø COD. Ø COD. Ø COD. Ø COD.
7 A2192200070 6 A1878800060 6 A2391200060 30 A2391200300
8 A2192200080 7 A1878800070 6.5 A2391200065
9 A2192200090 7.5 A1878800075 7 A2391200070
10 A2192200100 8 A1878800080 7.5 A2391200075
11 A2192200110 8.5 A1878800085 8 A2391200080
12 A2192200120 9 A1878800090 8.5 A2391200085
13 A2192200130 9.5 A1878800095 9 A2391200090
13.5 A2192200135 10 A1878800100 9.5 A2391200095
14 A2192200140 10.5 A1878800105 10 A2391200100
14.5 A2192200145 11 A1878800110 10.5 A2391200105
15 A2192200150 11.5 A1878800115 11 A2391200110
15.5 A2192200155 12 A1878800120 11.5 A2391200115
16 A2192200160 12.5 A1878800125 12 A2391200120
16.5 A2192200165 13 A1878800130 12.5 A2391200125
17 A2192200170 13.5 A1878800135 13 A2391200130
17.5 A2192200175 14 A1878800140 13.5 A2391200135
18 A2192200180 14.5 A1878800145 14 A2391200140 A26129
Ø 30,1÷32 mm15 A1878800150 14.5 A2391200145
15.5 A1878800155 15 A2391200150
16 A1878800160 15.5 A2391200155
16.5 A1878800165 16 A2391200160
17 A1878800170 16.5 A2391200165
17.5 A1878800175 17 A2391200170
18 A1878800180 17.5 A2391200175
18.5 A1878800185 18 A2391200180
19 A1878800190 18.5 A2391200185 Ø COD.
19.5 A1878800195 19 A2391200190 30.5 A2612900305
20 A1878800200 19.5 A2391200195 31 A2612900310
20.5 A1878800205 20 A2391200200 31.5 A2612900315
21 A1878800210 20.5 A2391200205 32 A2612900320
21.5 A1878800215 21 A2391200210
22 A1878800220 21.5 A2391200215
22.5 A1878800225 22 A2391200220
23 A1878800230 22.5 A2391200225
23.5 A1878800235 23 A2391200230
24 A1878800240 23.5 A2391200235
24.5 A1878800245 24 A2391200240
25 A1878800250 24.5 A2391200245
25.5 A1878800255 25 A2391200250
26 A1878800260 25.5 A2391200255
26.5 A1878800265 26 A2391200260
27 A1878800270 26.5 A2391200265
27 A2391200270
27.5 A2391200275
28 A2391200280
28.5 A2391200285
29 A2391200290
29.5 A2391200295
EX
TR
A
M
IN
.
12 13
PUNZONI TONDI A STOCK / STOCK ROUND PUNCHES / POINÇONS RONDS EN STOCK
A08224
Ø 6÷35 mm
A22084
Ø 27,1÷40 mm
A26359
Ø 31,1÷46 mm
A30215
Ø 46,1÷68 mm
Ø COD. Ø COD. Ø COD. Ø COD.
9 A0822400090 28 A2208400280 31 A2635900310 50 A3021500500
10 A0822400100 29 A2208400290 32 A2635900320 52 A3021500520
11 A0822400110 30 A2208400300 33 A2635900330
12 A0822400120 31 A2208400310 34 A2635900340
13 A0822400130 32 A2208400320 35 A2635900350
13.5 A0822400135 33 A2208400330 36 A2635900360
14 A0822400140 34 A2208400340 37 A2635900370
14.5 A0822400145 35 A2208400350 38 A2635900380
15 A0822400150 36 A2208400360 39 A2635900390
16 A0822400160 37 A2208400370 40 A2635900400
17 A0822400170 38 A2208400380 41 A2635900410
17.5 A0822400175 39 A2208400390 42 A2635900420
18 A0822400180 40 A2208400400 43 A2635900430
19 A0822400190 44 A2635900440
20 A0822400200 45 A2635900450
20.5 A0822400205 46 A2635900460
21 A0822400210
21.5 A0822400215
22 A0822400220
23 A0822400230
24 A0822400240
25 A0822400250
26 A0822400260
27 A0822400270
28 A0822400280
29 A0822400290
30 A0822400300
31 A0822400310
32 A0822400320
12 13
PUNZONI TONDI A STOCK / STOCK ROUND PUNCHES / POINÇONS RONDS EN STOCK
A30493
Ø 5÷13 mm
A30604
Ø 13÷79 mm
A30606
Ø 79,1÷100 mm
Ø COD. Ø COD. Ø COD.
7 A3049300070 13.5 A3060400135
8 A3049300080 14 A3060400140
9 A3049300090 15 A3060400150
10 A3049300100 16 A3060400160
10.5 A3049300105 17 A3060400170
11 A3049300110 17.5 A3060400175
12 A3049300120 18 A3060400180
12.5 A3049300125 19 A3060400190
13 A3049300130 20 A3060400200
21 A3060400210
22 A3060400220
23 A3060400230
24 A3060400240
24.5 A3060400245
25 A3060400250
26 A3060400260
26.5 A3060400265
27 A3060400270
28 A3060400280
29 A3060400290
30 A3060400300
Disponibile
su richiesta
Available upon
request
Sur demande
14 15
PUNZONI OVALI A STOCK / STOCK OVAL  PUNCHES / POINÇONS OBLONGS EN STOCK
A21772
max 25 mm
A25717
max 30 mm
A28876
max 32 mm
A13289
max 35 mm
Ø COD. Ø COD. Ø COD. Ø COD.
10X30 A2571706100300 16X32 A2887606160320 10X30 A1328906100300
11X30 A2571706110300 18X32 A2887606180320 11X30 A1328906110300
12X30 A2571706120300 20X32 A2887606200320 12X30 A1328906120300
13X30 A2571706130300 22X32 A2887606220320 13X30 A1328906130300
14X26 A2571706140260 14X26 A1328906140260
14X30 A2571706140300 14X30 A1328906140300
16X30 A2571706160300 14X35 A1328906140350
17X30 A2571706170300 16X30 A1328906160300
18X26 A2571706180260 18X30 A1328906180300
18X30 A2571706180300 18X35 A1328906180350
19X30 A2571706190300 19X30 A1328906190300
20X30 A2571706200300 20X30 A1328906200300
22X30 A2571706220300 22X30 A1328906220300
26X30 A2571706260300 26X30 A1328906260300
SPINETTA / PIN / CLAVETTE INDEXAGE:  COD. 10160010850
B
30 mm
B = max 30 mm

B = max 25 mm
Disponibile
su richiesta
Available upon
request
Sur demande
14 15
PUNZONI OVALI A STOCK / STOCK OVAL  PUNCHES / POINÇONS OBLONGS EN STOCK
A26220
max 40 mm
A27050
max 46 mm
A30641
max 80 mm
Ø COD. Ø COD. Ø COD.
10X30 A2622006100300 20X40 A27050200400
11X30 A2622006110300 22X45 A27050220450
12X30 A2622006120300
13X30 A2622006130300
14X26 A2622006140260
14X30 A2622006140300
16X30 A2622006160300
18X30 A2622006180300
18X36 A2622006180360
19X30 A2622006190300
20X30 A2622006200300
22X30 A2622006220300
22X40 A2622006220400
26X30 A2622006260300
SPINETTA / PIN / CLAVETTE INDEXAGE:  COD. 10160010850
B
40 mm
B = min 25,1 mm

su richiesta
Available upon
request
Sur demande
16 17
PUNZONI QUADRI A STOCK / STOCK SQUARE  PUNCHES / POINÇONS CARRES EN STOCK
A20674
max 17 mm
A13287
max 24,7 mm
A24203
max 28 mm
A28607
max 32 mm
Ø COD. Ø COD. Ø COD. Ø COD.
26 A2860702260
32 A2860702320
A27462
max 21 mm
Ø COD.
13 A2746202130
21 A2746202210
SPINETTA / PIN / CLAVETTE INDEXAGE:  COD. 10160010850
A
A = max 17 mm
24

Available upon
request
Sur demande
16 17
PUNZONI RETTANGOLARI A STOCK / STOCK RECTANGULAR  PUNCHES
POINÇONS RECTANGULAIRES EN STOCK
A29482
max diag. 30 mm
A30192
max diag.  35 mm
A27400
max diag. 40 mm
A27661
max diag. 46 mm
Ø COD. Ø COD. Ø COD. Ø COD.
22X40 A2766104220400
A30872
max diag. 75 mm
Ø COD.
SPINETTA / PIN / CLAVETTE INDEXAGE:  COD. 10160010850

su richiesta
Available upon
request
Sur demande
18 19
MATRICI TONDE A STOCK / STOCK ROUND DIES / MATRICES RONDES EN STOCK
A12688 A17968 A21578 A21578
Ø COD. Ø COD. Ø COD. Ø COD.
6.6 A1268800066 6.6 A1796800066 6.6 A2157800066 32.1 A2157800321
7.1 A1268800071 7.1 A1796800071 7.1 A2157800071 32.6 A2157800326
7.6 A1268800076 7.6 A1796800076 7.6 A2157800076 33.1 A2157800331
8.2 A1268800082 8.2 A1796800082 8.2 A2157800082 33.6 A2157800336
8.7 A1268800087 8.7 A1796800087 8.7 A2157800087
9.2 A1268800092 9.2 A1796800092 9.2 A2157800092
9.7 A1268800097 9.7 A1796800097 9.7 A2157800097
10.2 A1268800102 10.2 A1796800102 10.2 A2157800102
10.7 A1268800107 10.7 A1796800107 10.7 A2157800107
11.3 A1268800113 11.3 A1796800113 11.3 A2157800113
11.8 A1268800118 11.8 A1796800118 11.8 A2157800118
12.3 A1268800123 12.3 A1796800123 12.3 A2157800123
12.8 A1268800128 12.8 A1796800128 12.8 A2157800128
13.3 A1268800133 13.3 A1796800133 13.3 A2157800133
13.8 A1268800138 13.8 A1796800138 13.8 A2157800138
14.5 A1268800145 14.5 A1796800145 14.5 A2157800145
15 A1268800150 15 A1796800150 15 A2157800150
15.5 A1268800155 15.5 A1796800155 15.5 A2157800155
16 A1268800160 16 A1796800160 16 A2157800160
16.5 A1268800165 16.5 A1796800165 16.5 A2157800165
17 A1268800170 17 A1796800170 17 A2157800170
17.7 A1268800177 17.7 A1796800177 17.7 A2157800177
18.2 A1268800182 18.2 A1796800182 18.2 A2157800182
18.7 A1268800187 18.7 A1796800187 18.7 A2157800187
19.2 A1268800192 19.2 A1796800192 19.2 A2157800192
19.7 A1268800197 19.7 A1796800197 19.7 A2157800197
20.2 A1268800202 20.2 A1796800202 20.2 A2157800202
20.7 A1268800207 20.7 A1796800207 20.7 A2157800207
21.2 A1268800212 21.2 A1796800212 21.2 A2157800212
21.8 A1268800218 21.8 A1796800218 21.8 A2157800218
22.3 A1268800223 22.3 A1796800223 22.3 A2157800223
22.8 A1268800228 22.8 A1796800228 22.8 A2157800228
23.3 A1268800233 23.3 A1796800233 23.3 A2157800233
23.8 A1268800238 23.8 A1796800238 23.8 A2157800238
24.3 A1268800243 24.3 A1796800243 24.3 A2157800243
24.9 A1268800249 24.9 A1796800249 24.9 A2157800249
25.4 A1268800254 25.4 A1796800254 25.4 A2157800254
25.9 A1268800259 25.9 A1796800259 25.9 A2157800259
26.4 A1268800264 26.4 A1796800264 26.4 A2157800264
26.9 A1268800269 26.9 A1796800269 26.9 A2157800269
27.4 A1268800274 27.4 A1796800274 27.4 A2157800274
28 A1268800280 28 A1796800280 28 A2157800280
28.5 A1268800285 28.5 A1796800285 28.5 A2157800285
29 A1268800290 29 A1796800290 29 A2157800290
29.5 A1268800295 29.5 A1796800295 29.5 A2157800295
30 A1268800300 30 A1796800300 30 A2157800300
30.5 A1268800305 30.5 A1796800305 30.5 A2157800305
31.1 A1268800311 31.1 A1796800311 31.1 A2157800311
31.6 A1268800316 31.6 A1796800316 31.6 A2157800316
Scegli la matrice da abbinare al
punzone calcolando il gioco come
da istruzioni a pag. 10
Choose the correct die for the
required punch by selecting the
clearance as indicated on page 10
Tu peux calculer le jeu entre poinçon/
matrice suivant les instructions de
page 10 et choisir la matrice
18 19
MATRICI TONDE A STOCK / STOCK ROUND DIES / MATRICES RONDES EN STOCK
 A12957 A26371 A26371 A30216
Ø COD. Ø COD. Ø COD. Ø COD.
32.6 A1295700326 6.6 A2637100066 37.8 A2637100378 52 A3021600520
33.6 A1295700336 7.6 A2637100076 38.8 A2637100388 54 A3021600540
34.7 A1295700347 8.2 A2637100082 39.8 A2637100398
35.7 A1295700357 8.7 A2637100087 40.8 A2637100408
36.7 A1295700367 9.2 A2637100092 41.8 A2637100418
37.8 A1295700378 9.7 A2637100097 43 A2637100430
38.8 A1295700388 10.2 A2637100102 44 A2637100440
39.8 A1295700398 10.7 A2637100107 45 A2637100450
40.8 A1295700408 11.3 A2637100113 46 A2637100460
41.8 A1295700418 11.8 A2637100118 47 A2637100470
43 A1295700430 12.3 A2637100123 48 A2637100480
44 A1295700440 12.8 A2637100128
45 A1295700450 13.3 A2637100133
46 A1295700460 13.8 A2637100138
47 A1295700470 14.5 A2637100145
48 A1295700480 15 A2637100150
15.5 A2637100155
16 A2637100160
16.5 A2637100165
17 A2637100170
17.7 A2637100177
18.2 A2637100182
18.7 A2637100187
19.2 A2637100192
19.7 A2637100197
20.2 A2637100202
20.7 A2637100207
21.2 A2637100212
21.8 A2637100218
22.3 A2637100223
22.8 A2637100228
23.3 A2637100233
23.8 A2637100238
24.3 A2637100243
24.9 A2637100249
25.4 A2637100254
25.9 A2637100259
26.4 A2637100264
26.9 A2637100269
27.4 A2637100274
28 A2637100280
28.5 A2637100285
29.5 A2637100295
30.5 A2637100305
31.6 A2637100316
32.6 A2637100326
33.6 A2637100336
34.7 A2637100347
35.7 A2637100357
36.7 A2637100367
Scegli la matrice da abbinare al
punzone calcolando il gioco come
da istruzioni a pag. 10
Choose the correct die for the

Choose the correct die for the
required punch by selecting the
clearance as indicated on page 10
Tu peux calculer le jeu entre poinçon/
matrice suivant les instructions de
page 10 et choisir la matrice
20 21
MATRICI TONDE A STOCK / STOCK ROUND DIES / MATRICES RONDES EN STOCK
A30491 A30537 A30538
Ø COD. Ø COD. Ø COD.
7.6 A3049100076
8.2 A3049100082
8.7 A3049100087
9.2 A3049100092
9.7 A3049100097
10.2 A3049100102
10.7 A3049100107
11.3 A3049100113
11.8 A3049100118
12.3 A3049100123
12.8 A3049100128
13.3 A3049100133
13.8 A3049100138
14.5 A3049100145
15 A3049100150
15.5 A3049100155
16 A3049100160
16.5 A3049100165
17 A3049100170
17.7 A3049100177
18.2 A3049100182
18.7 A3049100187
19.2 A3049100192
19.7 A3049100197
20.2 A3049100200
20.7 A3049100207
21.2 A3049100212
21.8 A3049100218
22.3 A3049100223
22.8 A3049100228
23.3 A3049100233
23.8 A3049100238
24.3 A3049100243
24.9 A3049100249
25.4 A3049100254
25.9 A3049100259
26.4 A3049100264
26.9 A3049100269
27.4 A3049100274
28 A3049100280
28.5 A3049100285
29 A3049100290
29.5 A3049100295
30 A3049100300
30.5 A3049100305
31.1 A3049100311
31.6 A3049100316
32.1 A3049100321
Disponibile
su richiesta
Available upon
request
Sur demande
Disponibile
su richiesta
Available upon
request
Sur demande
Scegli la matrice da abbinare al
punzone calcolando il gioco come
da istruzioni a pag. 10
Choose the correct die for the
required punch by selecting the
clearance as indicated on page 10
Tu peux calculer le jeu entre poinçon/
matrice suivant les instructions de
page 10 et choisir la matrice
22 23
MATRICI OVALI A STOCK / STOCK OVAL DIES / MATRICES OBLONGUES EN STOCK
A30217 A18048 A28871 A30218
Ø COD. Ø COD. Ø COD. Ø COD.
10.7X30.7 A3021706107307 10.7X30.7 A1804806107307 10.7X30.7 A2887106107307
11.8X30.8 A3021706118308 11.8X30.8 A1804806118308 11.8X30.8 A2887106118308
12.8X30.8 A3021706128308 12.8X30.8 A1804806128308 12.8X30.8 A2887106128308
13.8X30.8 A3021706138308 13.8X30.8 A1804806138308 13.8X30.8 A2887106138308
15X27 A3021706150270 15X27 A1804806150270 15X27 A2887106150270
15X31 A3021706150310 15X31 A1804806150310 15X31 A2887106150310
17X31 A3021706170310 17X31 A1804806170310 15X36 A2887106150360
18.2X31.2 A3021706182312 18.2X31.2 A1804806182312 17X31 A2887106170310
19.2X27.2 A3021706192272 19.2X27.2 A1804806192272 17X33 A2887106170330
19.2X31.2 A3021706192312 19.2X31.2 A1804806192312 18.2X31.2 A2887106182312
20.2X31.2 A3021706202312 20.2X31.2 A1804806202312 19.2X27.2 A2887106192272
21.2X31.2 A3021706212312 21.2X31.2 A1804806212312 19.2X31.2 A2887106192312
23.3X31.3 A3021706233313 23.3X31.3 A1804806233313 19.2X33.2 A2887106192332
27.4X31.4 A3021706274314 27.4X31.4 A1804806274314 19.2X36.2 A2887106192362
20.2X31.2 A2887106202312
21.2X31.2 A2887106212312
21.2X33.2 A2887106212332
23.3X31.3 A2887106233313
23.3X33.3 A2887106233333
27.4X31.4 A2887106274314
SPINETTA / PIN / CLAVETTE INDEXAGE:  COD. 71752021470
Scegli la matrice da abbinare al
punzone calcolando il gioco come
da istruzioni a pag. 10
Choose the correct die for the
required punch by selecting the
clearance as indicated on page 10
Tu peux calculer le jeu entre poinçon/
matrice suivant les instructions de
page 10 et choisir la matrice
Disponibile
su richiesta
Available upon
request
Sur demande
22 23
MATRICI OVALI A STOCK / STOCK OVAL DIES / MATRICES OBLONGUES EN STOCK
A27352 A29919 A29918 A30614
Ø COD. Ø COD. Ø COD. Ø COD.
10.7X30.7 A2735206107307 8.7X16.7 A2991906087167 19.2X27.2 A2991806192272
11.8X30.8 A2735206118308
12.8X30.8 A2735206128308
13.8X30.8 A2735206138308
15X27 A2735206150270
15X31 A2735206150310
17X31 A2735206170310
19.2X31.2 A2735206192312
19.2X37.2 A2735206192372
20.2X31.2 A2735206202312
21.2X31.2 A2735206212312
21.2X41.2 A2735206212412
23.3X31.3 A2735206233313
23.3X41.3 A2735206233413
23.3X46.3 A2735206233463
27.4X31.4 A2735206274314
A30555
Ø COD.
SPINETTA / PIN / CLAVETTE INDEXAGE:  COD. 71752021470
Disponibile

request
Sur demande
Scegli la matrice da abbinare al
punzone calcolando il gioco come
da istruzioni a pag. 10
Choose the correct die for the
required punch by selecting the
clearance as indicated on page 10
Tu peux calculer le jeu entre poinçon/
matrice suivant les instructions de
page 10 et choisir la matrice
24 25
MATRICI QUADRE A STOCK / STOCK SQUARE DIES / MATRICES CARREES EN STOCK
A30221 A27131 A30219 A28442
Ø COD. Ø COD. Ø COD. Ø COD.
13.8 A2713102138 27.4 A2844202274
22.3 A2713102223 33.6 A2844202336
A19329
Ø COD.
13.8 A1932902138
22.3 A1932902223

Sur demande
Scegli la matrice da abbinare al
punzone calcolando il gioco come
da istruzioni a pag. 10
Choose the correct die for the
required punch by selecting the
clearance as indicated on page 10
Tu peux calculer le jeu entre poinçon/
matrice suivant les instructions de
page 10 et choisir la matrice
24 25
MATRICI RETTANGOLARI A STOCK / STOCK RECTANGULAR DIES
MATRICES RECTANGULAIRES EN STOCK
A29483 A30193 A30220 A27401
Ø COD. Ø COD. Ø COD. Ø COD.
23.3X41.3 A2740104233413
A30873 A30874
Ø COD. Ø COD.
SPINETTA / PIN / CLAVETTE INDEXAGE:  COD. 71752021470
Disponibile